[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля  2022 г.
           № 7

село Передняя Бырка

О выявлении правообладателя  ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст. 33 Устава сельского поселения «Переднебыркинское» муниципального района «Борзинский район» администрация  сельского поселения «Переднебыркинское» муниципального района «Борзинский район»

 п о с т а н о в л я е т:
1. В отношении земельного участка площадью 3000 кв.м, кадастровый номер 75:04:030101:17, расположенного по адресу:  674624 Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Фестивальная, дом 2, относящегося к категории земель населенных пунктов и предоставленного для жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Подгорбунский Анатолий Михайлович 11.03.1957 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия 7603 № 856388 выдан ОВД Борзинского района Читинской области от 25.04.2003г., код подразделения 752-009, СНИЛС 046-546-233-62, проживающий и зарегистрирован по адресу: 674624 Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Фестивальная, дом 2.

2. Право собственности на землю Подгорбунского Анатолия Михайловича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством о праве № 195 без даты выдачи.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде, расположенном по адресу: 674624, Забайкальский край, Борзинский район, с. Передняя Бырка, ул. Советская, 60, и на официальном сайте муниципального района «Борзинский район» http://борзинский-район.рф.

Глава  сельского поселения                                                    «Переднебыркинское»                                               А.Ф. Гурулёв